UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày            tháng            năm 2023

V/v cử cán bộ công chức tham

gia Tổ Biên soạn tài liệu chuyên

đề phục vụ hoạt động tập huấn,

bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng

nâng cao năng lực cho lực lượng

cốt cán và người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện nội dung số 01, tiểu dự án 1, dự án 10 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi; Ban Dân tộc tỉnh xây dựng bộ tài liệu chuyên đề phục vụ hoạt

động tập huấn, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng nâng cao năng lực cho lực lượng

cốt cán và người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; trong đó có

chuyên đề “Tài liệu bồi dưỡng về công tác giữ gìn bản sắc văn hóa, phong

tục tập quán tốt đẹp của đồng bào dân tộc thiểu số”; Ban Dân tộc tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cử 01 cán bộ công chức tham gia Tổ

Biên soạn để thực hiện biên soạn nội dung chuyên đề nêu trên.

Văn bản cử cán bộ công chức tham gia Tổ Biên soạn của quý sở đề gửi

về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 29/9/2023 để kịp thời triển khai thực hiện.

Thông tin cần thiết xin liên hệ với ông Đoàn Vũ Lục, Phó Trưởng

Phòng CSDT, số điện thoại: 0985.441.547.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT, Lục.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-26T07:51:08+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-26T08:23:52+0700

		2023-09-26T08:23:52+0700

		2023-09-26T08:23:52+0700

		2023-09-26T08:23:52+0700